[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.09.2018											№ 1375
п.Мартюш

Об утверждении Плана мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы и Перечня целевых показателей реализации Плана мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа по вопросам противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1) План мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы (прилагается);
2) Перечень целевых показателей реализации Плана мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы (далее - план) обеспечить своевременное выполнение мероприятий и представление докладов (нарастающим итогом)  Главе Каменского городского округа по истечению срока выполнения мероприятия, предусмотренного планом.
3. Постановление Главы Каменского городского округа от 28.12.2017 года № 1854 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Каменском городском округе на 2018-2020 года» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ», опубликовать в газете «Пламя».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						          С.А. Белоусов

image1.jpeg